
а5а1

ФОРОВАН

ОБЩИНА БОРОВАН
3240 Борован, ул. „Иван Вазов” Мо1, тел.: (09147) 9440

АВ кмет: (09147) 9330, секретар: (09147) 9301, факс: (09147) 9200
е-тай: оБ.БогомапФЪогомап.ероу.Бе ; мемемг. Богомап.Ба

ЗАПОВЕД

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.41, ал. 1 и ал. 3 от Закона за водите
и в изпълнение на разпоредбите на чл. 3 ал. 1 т. 3 от Наредбата за
водноспасителната дейност и обезопасяването на водните площи , приета с ПМС
МФ 82 от 03.04.2024г. , изм. и доп. ДВ бр.47 от 04.06.2024 г. , с цел осигуряване
безопасността на населението при ползване на водните обекти и предотвратяване
на инциденти и нещастни случаи и в изпълнение на заповед ММ РД-18-К-
10/28.05.2025г. на Областен управител на Област Враца.

НАРЕЖДАМ:

1. Определям постоянна забрана за използването на неохраняеми и
необезопасени водни обекти - язовири , езера, малки водоеми, реки,
басейни и всеки друг вид водохранилища на територията на община
Борован за къпане, плуване, гребане и други водни спортове , както и
използването на плавателни съдове и съоръжения с развлекателна цел.

2. Собствениците , арендатори, концесионери, наемателите и
ползватели на водни обекти да поставят съответните забранителни ,„
предупредителни и информационни табели съгласно чл. 3 ал. 2 и чл. 4 от
Наредбата за водоспасителна дейност и обезопасяването на водните
площи и басейни за обществено ползване, след което да упражняват
непрекъснат контрол спазване на забраните . Табелите да се поставят на
разстояние не по-голямо от 200 м. между тях.

3. Кметовете на селата от Община Борован да предприемат действия на
територията на съответните села за водните площи , които не са отдадени
под наем или концесия за минимално обезопасяване ( поставяне на
табели) на водните площи и обекти за забрана на къпането , които са
лесно и обществено достъпни.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник Кмета
на Община Борован.

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община
Борован.



Настоящата заповед да се доведе до
заинтересовани страни за сведение и изпълнение.

Съгласувал:
Таня Петко

знанието на всички


